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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 26 Men, 100m Medley Open
11/10/2012 - 12:35 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 57.55 TRAJKOVIC, Nikola PRO Rijeka (CRO) 10/21/2009
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 1:02.95 SPASOV, Marko DP Beograd 12/10/2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina1:08.88 CELIC, Nikola PRo Kikinda 4/14/2007
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 56.58 LENDJER, Ivan PRO Debrecin (HUN) 1/1/1990
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 55.16 LENDJER, Ivan PRO Becej 3/1/2009

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 56.41 728 Q 26.17 30.24
2. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 57.12 701 Q 25.18 31.94
3. KRZNARIC, Fran 94 Croatia 57.55 686 Q 26.71 30.84
4. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.60 684 Q 26.20 31.40
5. SALERNO, Luca 92 Veneto Banca Montebelluna 57.76 678 Q 26.23 31.53
6. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.95 672 Q 26.44 31.51
7. GRUBISIC, Hrvoje 91 Croatia 58.63 648 Q 25.99 32.64
8. STANKOVIC, Strahinja 94 Selekcija Centralne Srbije 59.16 631 Q 27.43 31.73
9. TAVCAR, Anze 94 Slovenija 59.21 630 Q 27.01 32.20

10. DJUROVIC, Todo 92 PK "BPK" Bgd 59.23 629 Q 28.00 31.23
11. MATACIN, Luka 94 Primorje 59.36 625 Q 27.10 32.26
12. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.81 611 Q 27.17 32.64
13. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.08 603 Q 26.68 33.40
14. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Selekcija Centralne Srbije 1:00.85 580 Q 29.07 31.78
15. VUKIC, Mihael 94 Croatia 1:00.94 577 Q 26.25 34.69
16. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.15 571 Q 27.74 33.41
17. JUKIC, Zdeslav 95 Mladost 1:01.28 568 R 27.61 33.67
18. DJORDJEVIC, Andreja 95 Selekcija Centralne Srbije 1:01.34 566 R 27.75 33.59
19. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.39 538 29.35 33.04
20. CEPISEVSKI, Gorazd 93 PK "Vardar" Skopje 1:02.40 538 28.56 33.84
21. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:02.54 534 28.83 33.71
22. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:02.95 524 28.66 34.29
23. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:03.04 522 28.14 34.90
24. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 1:03.51 510 29.39 34.12
25. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.70 505 28.51 35.19
26. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:03.89 501 29.07 34.82
27. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 1:04.35 490 30.18 34.17
28. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.37 490 29.38 34.99
29. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.62 484 29.92 34.70
30. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 1:04.79 480 31.29 33.50
31. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 1:04.93 477 29.93 35.00
32. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 1:05.31 469 29.49 35.82
33. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.32 469 31.08 34.24
34. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.71 460 31.65 34.06
35. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.85 458 30.39 35.46
36. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.87 457 30.75 35.12
37. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:06.00 454 30.33 35.67
38. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 1:06.01 454 30.59 35.42
39. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 1:06.13 452 31.40 34.73
40. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.14 452 30.75 35.39
41. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.28 449 30.54 35.74
42. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:06.55 443 30.25 36.30
43. CAPAN, Ivan 92 Mladost 1:06.75 439 29.11 37.64
44. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:06.86 437 30.85 36.01
45. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 1:06.90 436 32.56 34.34
46. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 1:07.14 432 31.48 35.66
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 26, Men, 100m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.26 429 31.74 35.52
48. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.33 428 30.26 37.07
49. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.54 424 29.81 37.73
50. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 1:07.63 422 30.44 37.19
51. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 1:07.69 421 29.79 37.90
52. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 1:07.98 416 32.97 35.01
53. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:08.33 409 31.38 36.95
54. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.54 406 31.35 37.19
55. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 1:08.69 403 30.73 37.96
56. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.70 403 32.51 36.19
57. BUMBIC, Pavle 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.71 403 31.56 37.15

BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.71 403 32.35 36.36
59. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:08.74 402 31.93 36.81
60. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:08.89 400 32.81 36.08
61. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:09.05 397 32.77 36.28
62. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.55 388 31.48 38.07
63. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.84 383 31.76 38.08
64. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.98 381 34.20 35.78
65. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 1:10.06 380 31.71 38.35
66. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 1:10.08 379 32.30 37.78
67. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 1:10.53 372 32.49 38.04
68. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.11 363 33.09 38.02
69. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.93 351 34.39 37.54
70. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.32 345 32.40 39.92
71. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.85 338 34.06 38.79
72. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.29 332 34.46 38.83
73. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:13.57 328 33.44 40.13
74. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.97 323 34.60 39.37
75. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 1:14.30 318 35.23 39.07
76. ION, Alexandru 99 Resita 1:14.35 318 33.26 41.09
77. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.58 315 33.51 41.07
78. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 308 36.51 38.62
79. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.69 301 35.38 40.31
80. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:16.27 294 35.33 40.94
81. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.49 292 36.02 40.47
82. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:16.69 289 35.47 41.22
83. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.13 285 36.29 40.84
84. SMANIOTO, Loren 98 Resita 1:17.16 284 34.95 42.21
85. TINCAU, MArius 99 Resita 1:17.59 279 37.06 40.53
86. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.30 272 37.35 40.95
87. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.35 271 36.22 42.13
88. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:18.45 270 36.47 41.98
89. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.33 261 39.30 40.03
90. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.70 258 38.51 41.19
91. VASIC, Aleksandar 96 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:19.75 257 37.17 42.58
92. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:19.76 257 35.70 44.06
93. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.20 253 37.20 43.00
94. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.54 250 41.01 39.53
95. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:21.09 245 37.89 43.20
96. STOJANOVIC, MARKO 96 Pk Poseidon Paracin 1:23.44 225 34.92 48.52
97. BUMBEA, Andrei 99 Resita 1:25.22 211 37.65 47.57
98. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.44 189 42.23 46.21
99. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.69 181 42.92 46.77

100. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.38 171 44.30 47.08
101. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.73 153 46.03 48.70
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 26, Men, 100m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

102. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.43 150 45.33 50.10
DSQ SOAVA, daniel 99 Resita 1:15.57 35.67 39.90
DSQ JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:20.18 35.89 44.29
DSQ CIKIC, Radovan 99 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:28.49 43.04 45.45
DSQ KOPCIC, Aleksa 01 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:49.48 50.78 58.70

15 - 16 years

1. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:01.15 571 Q 27.74 33.41
2. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:02.54 534 28.83 33.71
3. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:02.95 524 28.66 34.29
4. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 1:03.51 510 29.39 34.12
5. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:03.89 501 29.07 34.82
6. TEJA, Mikhail 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:04.37 490 29.38 34.99
7. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.62 484 29.92 34.70
8. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 1:04.79 480 31.29 33.50
9. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 1:05.31 469 29.49 35.82

10. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.87 457 30.75 35.12
11. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:06.00 454 30.33 35.67
12. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 1:06.01 454 30.59 35.42
13. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:06.55 443 30.25 36.30
14. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:06.86 437 30.85 36.01
15. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 1:06.90 436 32.56 34.34
16. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.26 429 31.74 35.52
17. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 1:07.63 422 30.44 37.19
18. BOJINOVIC, Nikola 96 Olymp - Banja Luka 1:07.69 421 29.79 37.90
19. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 1:07.98 416 32.97 35.01
20. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:08.33 409 31.38 36.95
21. ANGELOVSKI, Ljupco 97 PK "Skopje" Skopje 1:08.69 403 30.73 37.96
22. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.70 403 32.51 36.19
23. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.84 383 31.76 38.08
24. LESKOVAR, Jasa 97 Triglav Kranj 1:10.06 380 31.71 38.35
25. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Plivacki klub Radnicki 1:10.08 379 32.30 37.78
26. RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 1:11.93 351 34.39 37.54
27. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.32 345 32.40 39.92
28. STOSIC, MIHAJLO 97 Pk Poseidon Paracin 1:14.30 318 35.23 39.07
29. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:15.13 308 36.51 38.62
30. JOVIN, Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:16.69 289 35.47 41.22
31. VASIC, Aleksandar 96 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:19.75 257 37.17 42.58
32. STOJANOVIC, MARKO 96 Pk Poseidon Paracin 1:23.44 225 34.92 48.52

14 years and younger

1. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 1:04.93 477 29.93 35.00
2. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.71 460 31.65 34.06
3. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.85 458 30.39 35.46
4. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 1:06.13 452 31.40 34.73
5. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.28 449 30.54 35.74
6. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 1:07.14 432 31.48 35.66
7. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.33 428 30.26 37.07
8. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.54 424 29.81 37.73
9. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.54 406 31.35 37.19

10. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:08.71 403 32.35 36.36
11. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 1:08.74 402 31.93 36.81
12. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:08.89 400 32.81 36.08
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 26, Boys, 100m Medley, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m

13. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 1:09.05 397 32.77 36.28
14. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:09.98 381 34.20 35.78
15. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 1:10.53 372 32.49 38.04
16. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.11 363 33.09 38.02
17. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:12.85 338 34.06 38.79
18. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.29 332 34.46 38.83
19. JAKUS, Milorad 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:13.57 328 33.44 40.13
20. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.97 323 34.60 39.37
21. ION, Alexandru 99 Resita 1:14.35 318 33.26 41.09
22. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:14.58 315 33.51 41.07
23. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.69 301 35.38 40.31
24. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK ,,Barakuda" 1:16.27 294 35.33 40.94
25. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.49 292 36.02 40.47
26. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:17.13 285 36.29 40.84
27. SMANIOTO, Loren 98 Resita 1:17.16 284 34.95 42.21
28. TINCAU, MArius 99 Resita 1:17.59 279 37.06 40.53
29. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:18.30 272 37.35 40.95
30. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:18.35 271 36.22 42.13
31. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:18.45 270 36.47 41.98
32. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:19.33 261 39.30 40.03
33. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:19.70 258 38.51 41.19
34. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 1:19.76 257 35.70 44.06
35. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.20 253 37.20 43.00
36. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:20.54 250 41.01 39.53
37. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:21.09 245 37.89 43.20
38. BUMBEA, Andrei 99 Resita 1:25.22 211 37.65 47.57
39. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:28.44 189 42.23 46.21
40. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.69 181 42.92 46.77
41. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:31.38 171 44.30 47.08
42. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.73 153 46.03 48.70
43. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.43 150 45.33 50.10

DSQ SOAVA, daniel 99 Resita 1:15.57 35.67 39.90
DSQ JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:20.18 35.89 44.29
DSQ CIKIC, Radovan 99 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:28.49 43.04 45.45
DSQ KOPCIC, Aleksa 01 PK,,Srem" S. Mitrovica 1:49.48 50.78 58.70


